
https://www.pasiula.lt/pid-857015/electrolux-ew7wo447w-skalbimo-masina-dziovykle.html

ELECTROLUX EW7WO447W Skalbimo
mašina-džiovyklė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): B
Gręžimo klasė: B (max. 1400 aps/min)
Įkrova skalbiant: 7 kg
Įkrova džiovinant: 5  kg
Maks. gręžimo apsukos (aps./min): 1400
Programos: Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika, Švelnus
plovimas, Vilna, FreshSent garai, Gręžimas ir vandens
išleidimas, Skalavimas, Skalbyklės valymas, Antialerginiai
garai, Lauko rūbai, Džinsai, MixCare, Quick 20 Wash&Dry
60.
Sistema „DualCare“ automatiškai pritaiko ciklus pagal
audinių rūšį ir skalbinių svorį.Todėl drabužiai gali būti
skalbiami tinkamoje temperatūroje su optimizuotu būgno
judėjimu.
Skalbimas, o po to – džiovinimas vienu pritaikytu procesu.
Sistema „SteamCare“ su „FreshScent“ jūsų drabužiams
suteiks naują gyvenimą.
Mėgstamiausius drabužius atgaivinę garais kiekvieną kartą
galite sutaupyti daugiau nei 40 litrų vandens, be to,
drabužiai bus mažiau susiglamžę ir jų nereikės lyginti. 
„SensiCare“ pasveria kiekvieną skalbinių kiekį ir
automatiškai pakoreguoja ciklą, kad drabužiai būtų išskalbti
per tinkamą laiką. „MixCare“ sutaupo laiko ir energijos
skalbiant iki 5 kg mišrių skalbinių.
Skalbiant ir džiovinant arba vien džiovinant programa
pakoreguoja laiko ir energijos sąnaudas pagal skalbinių
kiekį. Kai tik skalbiama, švara užtikrinama 30 °C
temperatūroje ir vos per 69 minutes.
Būgnas „Care“ turi patobulintą amortizuojantįjį raštą, kad
drabužiai juo slystų švelniai. Dėl iškilaus rašto susidaro
plona vandens plėvelė, kuri skalbiant uždengia skyles.
Vilnos skalbimo programa, leidžianti skalbyklėje skalbti
etikete „Vilna“ pažymėtus drabužius. 
Džiovinimas pagal laiką.
Apsauga nuo putų susidarymo.
Vaikų saugos užraktas.
Apsauga nuo užliejimo.
Galimybė naudoti skystas skalbimo priemones. 
Triukšmo lygis gręžiant: 75 dB
Matmenys (AxPxG): 85x60x55 (max.gylis - 57.3 cm) 
Garantija: 2 metai
 


